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شوی تبلیغاتی یعنی همین!
9 اسفند 1396 جیانی اینفانتینو رئیس فیفا همراه با مارکو فان 
باستن اسطوره فوتبال دنیا و هلند به ایران آمدند. رئیس فیفا 
برای گفت وگو با رئیس جمهور وقت )حسن روحانی( برای 
ورود بانوان به ورزشگاه های ایران به تهران سفر کرده بود. یکی 
از برنامه هایی که برای او ترتیب دادند، زدن کلنگ ساختمان 
جدید فدراسیون فوتبال در آکادمی فوتبال ایران بود. اینفانتینو 
و فان باستن طبق برنامه کلنگ ساختمان جدید فدراسیون 

فوتبال را زدند.
آن روز هنوز آقای تاج، ساختمان فدراسیون فوتبال در سئول 
را به باد نداده بود. مهدی تاج 4 ماه بعد از حضور اینفانتینو 
)خرداد 98( قراردادی را با ویلموتس امضا کرد که 7 ماه بعد از آن 
 موجب استعفای تاج از فدراسیون فوتبال شد. دامنه حاشیه های 
تکان دهنده قرارداد با ویلموتس، آنقدر وسیع بود که او را وادار 
کرد اول به بهانه ناراحتی قلبی روی تخت بیمارستان بخوابد و 

بعد هم به همان دلیل استعفا کند!
ناراحتی تاج البته بلافاصله پس از استعفا خوب شد و حدود دو 
سال بعد دوباره هوای خدمت به فوتبال و مملکت به سرش 

افتاد و رئیس شد.
مهدی تاج دیروز در مراسمی باشکوه از »ماکت« ساختمان 
جدید فدراسیون فوتبال رونمایی کرد. دقت کنید. از »ماکت« 
ساختمانی که »7 سال قبل« کلنگش را رئیس فیفا به زمین زده 
بود رونمایی کرد. در حقیقت رئیس فدراسیون برای تهیه این 
ماکت 7 سال زمان می خواست. حالا برای ساخت فدراسیون 

چقدر زمان می خواهد خدا داند.
نگاهی به تقویم مشخص می کند چرا تاج این زمان را برای 
رونمایی انتخاب کرده است: نزدیکی به انتخابات 11 اسفند 
فدراسیون فوتبال. در واقع تاج این برنامه را گذاشت تا یک 
نمایش کامل تبلیغاتی برای خود به راه انداخته باشد. غافل 
از آنکه مردم چشم بینای حقیقت بین دارند و همه چیز را به 

خوبی رصد می کنند.

خبر و مصاحبه سرمقاله

خبر

امیدواری پرسپولیسی ها بیشتر شد

تلاش اورژانسی برای رسیدن امیری به دربی 
 از آخرین حضور وحید امیری در ترکیب پرسپولیس
 71 روز می گذرد. بعد از بازی با نساجی در هفته یازدهم 
دیگر او فرصت حضور در میدان را پیدا نکرد.البته یک روز 
قبل از شروع نیم فصل دوم امیری به دلیل کوفتگی در 
ناحیه عضله در تمرین شرکت نکرد. آن روز شاید هواداران 
این تیم فکرش را نمی کردند که این مصدومیت مجدد 
تا امروز طول بکشد.حالا از اردوی این تیم خبر می رسد 
که کاپیتان شان در بازی با النصر غایب خواهد بود و کادر 
پزشکی همه تلاش شان را می کنند تا وحید امیری با 
کمترین ریسک به دربی حساس نیم فصل دوم آن هم به 

فاصله زمانی 10 روز بعد از بازی با النصر برسد.

توقیف اموال پرسپولیس عقب افتاد
خبرگزاری فارس خبر داد در روزهای گذشته اتفاق 
عجیبی در باشگاه پرسپولیس رخ داد که البته مسئولان 
باشگاه تلاش کردند این موضوع رسانه ای نشود. یکی از 
طلبکاران که  طلب چند میلیاردی از پرسپولیس دارد با 
چند مأمور در ساختمان باشگاه پرسپولیس حاضر شد 
تا حکم قانونی را اجرا کند. مأموران قصد ضبط برخی از 
اموال باشگاه پرسپولیس را داشتند که البته با وساطت 
و پادرمیانی این مسأله فعلاً صورت نگرفته است. این 
شکایت برای سال های گذشته پرسپولیس بوده اما به 
دلیل عدم پرداخت در چند سال اخیر حالا فرد طلبکار 
به دنبال گرفتن مطالبات خود از این باشگاه است. گفته 
می شود این ماجرا مربوط به شکایت شرکت امین سیمای 
کیش از پرسپولیس است. شکایتی که منجر به گرفتن 
حکمی سنگین علیه این باشگاه شده و مدیران حقوقی 
پرسپولیس دنبال این هستند تا این حکم را شکسته و 
رقم بدهی باشگاه را پایین بیاورند. این شکایت مربوط 
به همکاری باشگاه پرسپولیس در سال 1395 با مدیریت 
علی اکبر طاهری و شرکت مزبور است. همکاری ای که یک 
بدهی 3 میلیارد و 900 میلیون تومانی برای پرسپولیس به 
دنبال داشت اما با شکایت مدیر شرکت فوق حالا ظاهراً 

به 50 میلیارد تومان رسیده است.
 

خطیبی: باید ورزشی ها در هیأت رئیسه باشند
 مدیرعامل باشگاه پیکان درباره ساختار ورزش کشور 
می گوید: »ساختار ورزش کشور ما ضعیف است هرچه 
ساختار بهتر شود قطعاً به نفع ما است. امیدوار هستم 
مانند کشورهای پیشرفته عمل کنیم.« او با اشاره به 
انتخابات فدراسیون فوتبال این طور می گوید: »امیدوارم 
انتخابات به نوعی باشد که ورزشی ها در هیأت رئیسه 
باشند. به هرحال اگر بزرگان تیم ملی خداحافظی کنند 
دیگر در آسیا نمی توانیم کاری انجام دهیم. مشکلات 
داوری ما باید حل شود. بحث درگیری  در استادیوم ها 
مشکل فرهنگی است که باید روی این موضوع کار کنیم. 
این بحث صلاحیت ها طوری شده که خیلی از فوتبالی ها 
به این دلیل جلو نمی آیند. دوستانی که صلاحیتشان رد 
شده حتماً می دانند کاری نکردند که بحث فیفا را پیش 
می کشند. نظارت ها باید کمتر باشد و طوری باشد که 

فوتبالی ها بتوانند بیایند.«

به جای بازی مقابل پرسپولیس

فرود جت شخصی CR 7 در منچستر 
در شرایطی که تیم فوتبال پرسپولیس در هفته هشتم لیگ نخبگان 
آسیا دوشنبه شب در تهران پذیرای النصر عربستان است، فرود جت 
شخصی کریستیانو رونالدو در فرودگاه منچستر حضور این ستاره 
پرتغالی را در این دیدار در هاله ای از ابهام قرار داده است. النصر 
پنجشنبه شب و بعد از برتری 3 بر ۲ مقابل الاهلی در لیگ حرفه ای 
عربستان خود را آماده سفر به تهران کرد تا برای بازی با پرسپولیس 
وارد ایران شود. این در شرایطی است که برخی از رسانه های عربی 
گمانه زنی هایی را برای عدم حضور رونالدو در تهران منتشر کردند 
و نوشتند که با توجه به صعود قطعی النصر و حفظ جایگاه این 
تیم در رده بندی لیگ نخبگان آسیا، به رونالدو استراحت داده شده 
است تا برای بازی های بعدی آماده شود.هرچند حضور رونالدو در 
این هواپیما تأیید نشده است اما به نظر می رسد که فوق ستاره 
پرتغالی النصر راهی انگلیس شده تا در کنار خانواده ریکاوری کند.

در روزهای گذشته رسانه های ایتالیایی، 
اخبار ضد و نقیضی در خصوص آمادگی 
مارکوس تورام برای بازی امروز اینتر 
مقابل یوونتوس موسوم به دربی ایتالیا 
منتشر کرده بودند. تورام که پس از 
مصدومیت در نیمه اول بازی با فیورنتینا 
تحت نظر پزشکان قرار گرفت، تمام 
تلاشش را کرد تا به بازی مقابل یوونتوس 
برسد و بار دیگر، شاهد تقابل برادران 
تورام در دو تیم رقیب فوتبال ایتالیا 
باشیم اما با تأیید سیمونه اینزاگی در 
نشست خبری پیش از بازی، این بازیکن 
دیدار با یوونتوس را از دست داده است. 
این موضوع، شانس مهدی طارمی برای 
حضور در ترکیب اصلی تیم اینتر برای 

این بازی را افزایش می دهد. اینزاگی در 
نشست پیش از بازی خود گفت: »ما 
می دانیم که تورام چه بازیکن ارزشمندی 
برای ما است اما تا این لحظه احتمال 
بازی نکردن او در این بازی بیشتر از 
احتمال بازی کردنش است. باید منتظر 
بمانیم و ببینیم که آیا او را در بازی امروز در 
اختیار خواهیم داشت یا خیر. مهاجمان 
خوبی  وضعیت  در  همگی  دیگرمان 
هستند. آرناتوویچ ریکاوری کرده، کورئا 
هفته خوبی داشته و طارمی عالی کار 
کرده است. من برای بازی امروز دستم 
باز است و انتخاب های مناسب تری در 

خط حمله خواهم داشت.«
اینزاگی در ادامه صحبت های خود، از 

عملکرد مهدی طارمی با وجود انتقادها از 
وی تمجید کرد: »طارمی در نیم فصل اول 
عالی بود. او در ابتدای فصل به مصدومیتی 
دچار شد که سرعت جا افتادنش در تیم 
را کند کرد. مهدی عادت داشت در پورتو 
در ترکیب اصلی بازی را شروع کند، اما 
اینجا در اینتر رقابت بیشتر است. من از 
عملکرد او در نیم فصل اول بسیار راضی 
بودم. متأسفانه طارمی در بازی مقابل 
لچه دچار مصدومیت شد و در هفته های 
اخیر نتوانست به خوبی تمرین کند. با 
این حال، او حالا ریکاوری کرده است. 
مهدی بازیکنی سختکوش و مثبت است 
و من او را دوست دارم. او به خوبی در تیم 
جا افتاده است. وقتی طارمی خوب کار 

می کند، از او بسیار راضی هستم.«
نکته جالب مصاحبه اینزاگی، حمایت 
قاطع این سرمربی باتجربه ایتالیایی 
از مهاجم خود است که تحت فشار 
انتقادهای تند رسانه ها و هواداران قرار 
نمونه ای  می تواند  که  نکته ای  دارد. 
درست از آماده سازی ذهنی یک بازیکن 
برای حضور در یک رقابت بزرگ باشد. 
اینتر در حالی از ساعت ۲3:15 امروز 
)یکشنبه ( در ورزشگاه آلیانتس به مصاف 
یوونتوسِ پنجم جدولی می رود که 
شاگردان سیمونه اینزاگی در حال حاضر 
با 54 امتیاز در رده دوم جدول رده بندی 
سری آ قرار دارند و با ناپولی صدرنشین 

تنها یک امتیاز اختلاف دارند.

همه چیز آماده دربی ایتالیا

چراغ سبز اینزاگی به مهدی 

تیم فوتبال زنان استقلال به دور بعدی 
مسابقات لیگ دو صعود کرد.

در ادامه رقابت های لیگ دو فوتبال زنان 
کشور، عصر دیروز تیم های استقلال و 
جعفری مشهد به مصاف هم رفتند؛ 

دیداری که در آن آبی های تهران توانستند 
به دومین پیروزی خود در این رقابت ها 

دست پیدا کنند.
تیم زنان استقلال که هدایتش را مریم 
حسن زاده بر عهده دارد، بعد از تساوی 

با شمس آذر و پیروزی مقابل آراد اسپادانا 
اصفهان توانست تیم جعفری مشهد را 
با حساب پنج بر صفر از پیش رو بردارد.
در این دیدار که با برتری مطلق شاگردان 
حسن زاده همراه بود، تارا شایانی در 

دقایق ۲1 و 64 و سارا جعفری در دقایق 
۲+45 و 47 و مبینا مغاری در دقیقه 90+4 
گلزنی کردند. البته سارا جعفری در اواخر 
این دیدار با دریافت کارت قرمز از زمین 

بازی اخراج شد.

باشگاه النصر به دلیل پیروزی بزرگ این 
تیم مقابل الاهلی به هر بازیکن 150 هزار 
ریال سعودی پاداش داد. هفته گذشته تیم 
النصر عربستان موفق شد با نتیجه ۲-3 
الاهلی را در جده شکست دهد و شانس 

خود برای قهرمانی لیگ روشن را همچنان 
زنده نگه دارد. بعد از این بازی، بازیکنان تیم 
النصر در حالی به ریاض برگشتند که باشگاه 
برای آنها پاداش ویژه و جداگانه ای را در نظر 
گرفته بود.بر اساس اعلام روزنامه الیوم 

عربستان، هر کدام از بازیکنان تیم النصر 
150 هزار ریال معادل یک میلیارد و پانصد 
میلیون تومان دریافت کرده اند تا با روحیه 
بیشتری پای به سایر مسابقات خود در لیگ 
روشن و لیگ نخبگان بگذارند.تیم النصر روز 

دوشنبه به مصاف پرسپولیس خواهد رفت 
و سپس مقابل الاتفاق، الوحده، العروبه و 
الشباب قرار خواهد گرفت. حساس ترین 
بازی فصل نیز روز پانزدهم فروردین ماه 

مقابل الهلال برگزار خواهد شد.

صعود زنان استقلال به مرحله بعدی لیگ دسته دو

 پاداش میلیاردی به بازیکنان النصر قبل از سفر به تهران

مجید سلطانی نایینی

روزنامهنگار

فدراسیون فوتبال اعلام کرد به دلیل 
تخلفات صورت گرفته توسط صادق 
میرصالحیان و مصطفی لشگری پس 
از دیدار دو تیم سپاهان و پرسپولیس 
از سری رقابت های جام حذفی، 
کمیته انضباطی نفرات فوق را جهت 

ادای پاره ای از توضیحات احضار کرد. 
دیدار دو تیم با نتیجه 3 بر ۲ به سود 
سپاهان تمام شد اما به دلیل شادی 
پس از گل میلاد زکی پور دو باشگاه 
علیه هم بیانیه و مطالب زیادی 

کردند. منتشر 

با  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون 
درخواست باشگاه تراکتور برای 
تغییر زمان بازی مقابل الخالدیه 
و  پیر  . کرد فقت  ا مو ین  بحر
برای تغییر  درخواست باشگاه 
زمان بازی مقابل الخالدیه بحرین 
به دلیل شرایط آب و  هوایی تبریز، 
AFC زمان برگزاری این بازی را 

تغییر داد. بر این اساس، دیدار 
برگشت مرحله یک هشتم لیگ 
قهرمانان آسیای ۲ بین تیم های 
روز  بحرین  الخالدیه  و  تراکتور 
سه شنبه 30 بهمن از ساعت 17:30 
یعنی دو ساعت زودتر از زمان قبلی 
در ورزشگاه یادگار امام )ره( تبریز 

برگزار می شود.

بعد از باخت بعثت کرمانشاه مقابل 
صنعت نفت آبادان در مرحله یک 
هشتم نهایی جام حذفی، بهنام 
سراج که مدتی پیش هدایت بعثت 
را بر عهده گرفته بود، از سمت 
خود استعفا داد. در ادامه نیز این 
استعفا مورد پذیرش مالک باشگاه 
بعثت قرار گرفت تا نیمکت این 

تیم برای سومین بار منتظر یک 
چهره جدید در فصل جاری باشد. 
بعثت کرمانشاه کارش را با علی 
نظرمحمدی آغاز کرد، اما با برکناری 
ناگهانی و غیرمنتظره این مربی، 
بهنام سراج جانشین او شد و حالا 
قرار است سومین سرمربی برای 

این تیم انتخاب شود.

در شرایطی که باشگاه خیبر خرم آباد 
چند هفته پیش خبر از جذب جعفر 
سلمانی داده بود، دیروز باشگاه 
ملوان با انتشار تصویر این بازیکن 
در هنگام امضای قرارداد رسمی از 
چپ پای سابق استقلال به عنوان 

بازیکن جدید خود رونمایی کرد.
ملوانی ها در این خصوص نوشته اند: 
»جعفر سلمانی مدافع- هافبک چپ 
فصل گذشته استقلال تهران با عقد 
قراردادی به مدت یک فصل و  نیم به 

ملوان بندرانزلی پیوست.«

احضار مدیران روابط عمومی سپاهان و پرسپولیس

سراج سومین سرمربی مستعفی لیگ یکموافقت AFC با درخواست باشگاه تراکتور

چرخش سلمانی از خیبر به ملوان

امیدواری پرسپولیسی ها بیشتر شدامیدواری پرسپولیسی ها بیشتر شد

تلاش اورژانسی برای تلاش اورژانسی برای 
رسیدن امیری به دربیرسیدن امیری به دربی

روزبه با مینیسک پاره باز هم بازی می کندروزبه با مینیسک پاره باز هم بازی می کند

 چشمی در انتظار  چشمی در انتظار 
تأیید پزشک استقلالتأیید پزشک استقلال

از ماشاریپوف، سلیمی و جلالی تا مرادمند، کوجو و اسلامی

استقلال نصفه و نیمه مقابل الریان

ابوالمشاغلابوالمشاغل
اصرار سلیمی برای حفظ چند پست کلیدیاصرار سلیمی برای حفظ چند پست کلیدی

 23:15
یوونتوس - اینتر

رونمایی از ماکت  6 سال بعد از  وعده احداث

اگر تا دوشنبه  جواب ندهند 

سندروم کلنگ زنی بی قرار

 FIFA و AFC کفاشیان: به
شکایت خواهم کرد

تقابل با نسل سرسخت یمن

صعود در تیررس پسران ایرانصعود در تیررس پسران ایران

جوانان یمن - جوانان ایران

12:45

یک دربی مهیج یک دربی مهیج 
دیگر در راه استدیگر در راه است

مبارزه بیگ سیکس مبارزه بیگ سیکس 
برای بقابرای بقا

 20:00
تاتنهام - منچستریونایتد
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